

ÅRSREDOVISNING

för

EUP Industrikonsult AB

Org.nr. 556866-9534

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i EUP Industrikonsult AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2025-01-10

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-01-10



Hans Andersson

EUP Industrikonsult AB

Org.nr. 556866-9534

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver viss konsultverksamhet och förvaltning av värdepapper.

Bolaget äger 72% i EUP Industriservice Skövde AB, org. nr 556609-5054.

Företagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt firma från H Andersson Industrikonsult AB till EUP Industrikonsult AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	766 613	496 607	114 001	13 465
Resultat efter finansiella poster	2 835 253	1 525 985	1 654 865	1 825 231
Soliditet (%)	99,63	99,37	99,92	99,40

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har nettoomsättningen ökat till följd av högre efterfrågan på konsultationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	23 380 010	1 525 985	24 955 995
Balanseras i ny räkning		1 525 985	-1 525 985	0
Utdelning till aktieägare vid extra bolagsstämma		-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat			2 835 253	2 835 253
Belopp vid årets utgång	50 000	23 705 995	2 835 253	26 591 248

EUP Industrikonsult AB

Org.nr. 556866-9534

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 23 705 995

Årets resultat 2 835 253

26 541 248

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 26 541 248

26 541 248

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025051303659

EUP Industrikonsult AB

Org.nr. 556866-9534

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		766 613	496 607
Övriga rörelseintäkter		2 617	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>769 230</u>	<u>496 607</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 331	-88 797
Personalkostnader		-951 480	-1 516 587
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 099	-8 099
Övriga rörelsekostnader		-48	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 042 958</u>	<u>-1 613 483</u>
Rörelseresultat		-273 728	-1 116 876
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 880 000	2 880 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 869 230	469 422
Nedskrivningar av/återföringar av kortfristiga placeringar		3 098 211	-706 192
Räntekostnader		0	-369
Summa finansiella poster		<u>3 108 981</u>	<u>2 642 861</u>
Resultat efter finansiella poster		2 835 253	1 525 985
Resultat före skatt		2 835 253	1 525 985
Årets resultat		<u>2 835 253</u>	<u>1 525 985</u>

2025031305660

EUP Industrikonsult AB

Org.nr. 556866-9534

2025031305661

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Not

2024-08-31

2023-08-31

Summa materiella anläggningstillgångar

2

137 675

145 774

137 675

145 774

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

390 000

390 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 400 000

1 400 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 790 000

1 790 000

Summa anläggningstillgångar

1 927 675

1 935 774

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

29 371

341 250

Övriga fordringar

219 047

214 874

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

420 064

4 588

Summa kortfristiga fordringar

668 482

560 712

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

11 343 848

10 861 510

Summa kortfristiga placeringar

11 343 848

10 861 510

Kassa och bank

Kassa och bank

12 748 522

11 755 342

Summa kassa och bank

12 748 522

11 755 342

Summa omsättningstillgångar

24 760 852

23 177 564

SUMMA TILLGÅNGAR**26 688 527****25 113 338**

EUP Industrikonsult AB

Org.nr. 556866-9534

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 705 995

23 380 010

Årets resultat

2 835 253

1,525 985

Summa fritt eget kapital

26 541 248

24 905 995

Summa eget kapital

26 591 248

24 955 995

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

87 279

147 343

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

97 279

157 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**26 688 527****25 113 338**

2025031303662

EUP Industrikonsult AB

Org.nr. 556866-9534

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Noter till balansräkningen

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	161 972	161 972
Utgående anskaffningsvärden	161 972	161 972
Årets avskrivningar	-8 099	-8 099
Redovisat värde	137 675	145 774

Not 3 Andelar i koncernföretag

2024-08-31

2023-08-31

Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer EUP Industriservice Skövde AB 556609-5054	Säte 100 Göteborg	390 000	390 000
		72,00%	
		390 000	390 000
EUP Industriservice Skövde AB			
Ingående anskaffningsvärden		390 000	390 000
Utgående anskaffningsvärden		390 000	390 000
Redovisat värde		390 000	390 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Utgående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Redovisat värde	1 400 000	1 400 000

Övriga noter

EUP Industrikonsult AB

Org.nr. 556866-9534

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2025031303664

EUP Industrikonsult AB

Org.nr. 556866-9534

Göteborg 2025-01-10



Hans Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10/1 - 2025.

Forvis Mazars AB



Carl Gerdman

Auktoriserad revisor

2025031303665
